
 ６八丈高第 1114号  

令和６年９月２日 

保護者の皆さんへ 

東京都立八丈高等学校長  

東 達康 

（公印省略） 

八高祭（定時制課程）のご案内 

新秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素から本校

教育活動へのご理解とご協力を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、令和６年度の八高祭を下記のとおり開催いたします。ご多用の折とは存じますが、ご来校い

ただき、生徒たちの取り組みをご覧いただけると幸いです。 

 

記 

 

１． 日  時  令和６年９月８日（日）  午前９時から午後３時まで 

２． 受  付  午前８時５０分より正面玄関（視聴覚ホール側）にて 

３． 場  所  ２階 講義室 

４． 内  容  ホットドッグ（八定ドッグ）販売、その他展示発表など (※11:30 販売開始) 

５． 校内での感染症対策 

      新型コロナウイルス感染症の地域の感染状況をふまえ、以下についてご配慮の

上ご来場ください。ご理解・ご協力をお願いいたします。 

      ①発熱・咽頭痛・咳等、普段と異なる症状がある場合は来校をご遠慮ください 

         ②手洗いや咳エチケットの励行をお願いします 

        ③会場内にアルコール消毒薬を準備しますので適宜お使いください 

④可能な範囲で間隔を空けるなど、密集を避けてください 

 

６．  そ の 他 

＊駐車場の混雑が予想されます。できる限り乗り合わせてご来校ください。 

          なお、本校正面玄関前駐車場が満車の際は、本校テニスコート周辺の駐車場 

をご利用ください。 

＊お手数ですが、スリッパ・下足入れ袋をご持参ください。 

         ＊変更等が生じたときは、本校ホームページに掲載いたします。 

 

【問合わせ先】 

 東京都立八丈高等学校定時制課程 

  副校長    中三川 正美 

  生活指導主任 冨永  一哉 

                          電話 04996-2-1181 


